

T.C.
İSTANBUL ANADOLU
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
BASIN SUÇLARI SORUŞTURMA BÜROSU

Soruşturma No : 2021/96523
Esas No : 2021/57660
İddianame No : 2021/45542

İ D D İ A N A M E
İSTANBUL ANADOLU () ASLİYE CEZA MAHKEMESİNE

DAVACI : K.H.

MAĞDUR : RECEP TAYYİP ERDOĞAN, AHMET Oğlu
TENZİLE'den olma, 26/02/1954 doğumlu,

VEKİLİ : Av. AHMET ÖZEL, İSTANBUL 2 NOLU
16837-38772-10791

ŞÜPHELİ : ABDULLAH BOZKURT, [REDACTED]
[REDACTED] nüfusa kayıtlı ikamet eder.

SUÇ : Cumhurbaşkanına Hakaret

SUÇ TARİHİ VE YERİ : 06/03/2019 İSTANBUL

YAKALAMA KARAR TARİHİ : 20/09/2021

SEVK MADDESİ : 5237 Sayılı TCK'nın 299/1-2, 53/1 maddeleri

DELİLLER : Şikayet dilekçesi ve ekleri, İstanbul İl Emniyet Müdürlüğünce tanzim edilen fezleke, yakalama emri, kolluk tutanakları, açık kaynak araştırma raporu, kovuşturma izni verildiğine dair Adalet Bakanlığı Ceza İşleri Genel Müdürlüğü'nün 25/10/2021 tarihli izin talebi konulu cevabi yazısı, adli sicil ve nüfus kayıt sureti ve tüm dosya kapsamı

SORUŞTURMA EVRAKI İNCELENDİ:

Sakarya Cumhuriyet Başsavcılığı aracılığı ile Cumhuriyet Başsavcılığımıza sunulan şikayet dilekçesi üzerine, suç unsuru ifadeler kullandığı bildirilen şüpheli Abdullah BOZKURT hakkında Cumhurbaşkanına Hakaret suçundan soruşturma işlemlerine başlandığı,

Kolluk görevlileri tarafından düzenlenen açık kaynak araştırma raporu, şikayet dilekçesi ve eklerinin incelemesi neticesinde, şüpheli Abdullah BOZKURT'un;

"Nordic Monitor - @nordicmonitor" isimli twitter hesabı üzerinden ve bir web sayfası üzerinden, Cumhurbaşkanına hitaben, 06/03/2019 tarihinde, "Rusya'ya bağlı feribotu ele geçiren ve İstanbul oteline baskın yapan militan, Erdoğan ile birlikte çalışıyor" başlıklı ve ayrıca İngilizce olarak da paylaştığı yazıda "Soçi'ye giden, Rus-Türk tarafından işletilen bir Ro-Ro feribotunu kaçırın, İstanbul'da beş yıldızlı bir otele baskın yapan ve organize bir suç sendikası inşa eden, adli bir savaşçı olan militan Türk militan hükümet tarafından ceza adaleti sisteminin kavranmasından kurtuldu, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın suçlu adalet sisteminden kurtarılan, uzun bir sabıka kaydına sahip 50 yaşındaki Abhazya kökenli Türk vatandaşı olan Mehmet Emin Tokcan

de il, aynı zamanda onu ara tıran savcılar ve polis efleri de yasadı ı i ten çıkarılma ve haksız yere hapis cezası ile cezalandırıldı. -Up ücretleri. Tokcan davası, militanların ve organize suç patronlarının Türkiye'de yargının ba lı oldu u ve Türkiye'nin tek ki ilik yönetimine ba lı tüm hukuk sisteminin elleriyle nasıl geli meye devam etti ini gösteren bir ba ka örnek. Tokcan'ın Ocak 2016'da Türk televizyonuna verdi i röportajda yaptı ı açıklamalara göre, mevcut hükümetin ate li bir destekçisi olan hem milliyetçi hem de dini bir ahsiyettir. Erdo an'ın ofisine yakın ba ları nedeniyle kendisini soru turan kolluk kuvvetleri tarafından ma dur edildi ini iddia etti. Tokcan sıradan bir ahsiyet de ildir ve birço u yaptı ı ey için onu bir kahraman olarak görmektedir. Çeçenya'ya gitti ve 1984'te ilk çeçen sava ında Ruslara kar ı sava tı ve daha sonra 16 Ocak 1996'da Rusya'nın Trabzon limanından Soçi için Karadeniz limanından ayrılacak olan bir vapurla rehin tutulan yolcu korsanlarına yol açtı. Tokcan' la birlikte Türk vatanda ları Tuncer Özcan, Sedat Temiz, Erdinç Tekir, Ertan Co kun ve Ceyhan Molla Mehmeto lu; Abhazya Ulusal Roki Gitsba; Çeçen vatanda ları Ramazan Zubarayev ve Viskhan Aburrahmanov'da kaçırıldılar. Korsanları, Rus donanması ile bir çatı maya neden olmak ve ehit olmak için Panamalı bayraklı Avrasya'da 177 yolcu ve 55 mürettebat tuttu. Çeçenlerin Rusya'daki durumunu duyurmak ve Da ıstan'da Rus kuvvetleri tarafından ku atılmı Çeçen sava larının serbest bırakılmasını talep etmek için ölmeye hazırıldılar. Tokcan, Türk ve Çeçen yetkililer tarafından ikna edildi ve feribotu stanbul'a yönlendirdi. 72 saat süren krizin çözülmesinin ardından hiç bir üpheli bulunmadı ndan üphelilerin tümü tutuklandı, ancak liman güvenlik efi Rahmi Tunca, müdahale etmeye çalı an militanlar tarafından baca ından vuruldu. üpheliler daha sonra yargılandı. Mahkum edildi ve 8 yıl, 10 ay ve 20 gün hapis cezasına çarptırıldı. Özellikle dini ve milliyetçi çevrelerden gelen militanlara duydukları kamu sempatileri, kaçırılmasının ardından önemliydi. Daha sonra islamcı refah partisi'nden (RP) Adalet Bakanı evket Kazan, Tokcan'ı ve arkada larını hapishanede ziyaret etti, bazıları ele tirdi. Dahası, ola andı ı bir hareketle üphelilerin ço u askeri güvenlik hapishanelerinde hapse atıldı ve üpheli ko ullar altında kaçtılar. Mesela Tokcan, 3 Ekim 1997'de Dalaman kasabasındaki bir hapishaneden kaçtı ve Abhazya'ya kaçtı. Aynı ekilde Gitbsa ve Zubareyev yüksek güvenliikli ve تنها bir hapishaneden ayrıldılar. Tüm destan devlet kurumunda kimin korudu u hakkında sorular sordu. Daha sonra yazdı ı bir kitapta Tokcan, gemide yalnızca Ruslar olsaydı feribotu uçuraca ını söyledi. Yolcu manifestosu, yolcuların kabaca yarısının Türkiye'den oldu unu gösterdi. Tokcan'ın babası Adil ve a abeyi 1990'ların ba ında Abhazya'ya ta ındı. Karde i bir asker olarak kabul edildi ve sava tan sonra oraya yerle ip Gürcistan ordusuna kar ı sava tı. Bir din adamı olan Adil, daha sonra Abhazya'da dini i ler müdürlü ü görevini üstlendi. Bu arada Türkiye'ye geri döndü ünde, Tokcan'ın 1991'de Güneydo u'daki ayrılıkçı Kürdistan ç i Partisi (PKK) militanlarına kar ı mobil birimini da ıtan Türk ordusu tarafından komando olarak e itildi. Askerlikten taburcu olduktan sonra Kafkasya'ya gitti ve Abhaz kuvvetleri için Gürcü ordusuna, ardından Çeçenler için Rusya'ya kar ı sava tı. Çeçen hareketini yöneten bir Çeçen islamcı militan olan amil Salmanoviç Basayev'e yakındı. Sırlara kar ı mücadeleye katılmak için sahte bir pasaport ile Kosova'ya ba lı bir uça a binmeye çalı ırken, 29 Nisan 1999 tarihinde stanbul Atatürk Havalimanı'nda Tokcan tutuklandı. 23 Aralık 2000'de bir af tasarısının parlamento tarafından onaylanmasının ardından serbest bırakıldı. 22 Nisan 2001'de, serbest bırakılmasından üç ay sonra Tokcan, Çeçenya'daki Rus eylemlerini protesto etmek için stanbul'daki Swissotel'de bir baskın düzenledi. AK-47'ler ve tabancalarla donanmı olan o ve çetesi, yabancı konukların kaldı ı otele baskın düzenledi ve kendilerini yetkilere teslim etmeden önce 12 saat rehin tuttu. stanbul 1. Asliye Ceza Mahkemesi tarafından duyurulan bir duru manın ardından bu baskın için 10 ay hapis cezasına çarptırıldı. Orta ı Ali Tokcan, Ramazan Karabulut, Yalçın ahin, Yüksel Özdemir, Fahri Demir, Hayri Kadı, Hayati Ak, Atilla Kivik, Bünyamin Kivik, Serdal Sefero lu ve Mehmet Yapıcı, üç yıl 10 ay ve 20 gün hapis cezasına çarptırıldı. Ta , sekiz yıl, 20 gün aldı. 2009 yılında artlı tahliyele Tokcan serbest bırakıldı. Devlet tarafından i letilen TV kanalı TRT, 2014 yılında 'izleyici kitlesine kahramanlık olarak baskın düzenleyen' Ayrılık adında bir dizi yayınladı. 2010 yılında o ve çetesi rutin bir polis kontrolü tarafından durduruldu ve silah bulundurmak için kısa bir süre gözaltına alındı. Karakolda sorgulama yapılırken, kaçınma yanıtlarından sonra organize suç birimi tarafından i aretlendiler. Savcılar tarafından Tokcan ve a ina gizli bir soru turma ba latıldı ve ileti imleri mahkemelerin izniyle alındı. Ara tırmacıların kendisine ve suç ortaklarına kar ı dava açması iki yıl sürdü. 29

Mayıs 2012 tarihinde Tokcan ve di er 41 üpheli, dokuz ay süren soru turmada çetenin katliamlarda bulundu unu ortaya koyan Türk savcı Sadrettin Sarıkaya'nın emriyle stanbul'daki organize suç a na kar ı düzenlenen bir polis operasyonunun bir parçası olarak gözaltına alındı. Adam kaçırma, tehditler, haraççılık. Onyed i, tutuklamalarında resmen tutuklandı. Baskınlar sırasında polis 30 tabanca ve bir MP-5 yarı otomatik makineli tüfek ele geçirdi. ddi edilen araziler arasında Yahudi i adamlarını hedef alan cinayet planları vardı. ubat 2013'te Tokcan ve di er üphelilere, yasadı ı silah kaçakçılı ı, ruhsatsız ate li silah bulundurma, kaçırma, kaçırılma, kürek çekme ve 13 ayrı olayda ya malama dahil olmak üzere birçok suçlamada bulunuldu u bildirildi. Savcı, Tokcan ve ortakları için 25 yıla kadar hapis istedi. Nisan 2014'te Tokcan, organize suç örgütüne bakan savcılara ve polis müfetti lerine, Erdo an'a olan sevgisi ve deste inden dolayı özel soru turma ekibi tarafından hedef alındı ı iddia ederek ikayetçi oldu. Erdo an'ın Aralık 2013'te maruz kaldı ı yolsuzluk a ını ara tıran ekibin aynı zamanda görü lerini de onun üzerine koydu unu iddia etti. ikayet, Erdo an'ın ailesine ait olan Sabah gazetesi tarafından duyuruldu. Sonuç olarak Tokcan ve karde i Ali, Haziran 2014'te tutuklu yargılanmaktan serbest bırakıldı. Cumhurba kanı Erdo an'a borcunu ödemek için Tokcan, 22 Kasım 2014'te Yeni Osmanlılar Kafkaslar Birli i 2023 hedefini kurdu. Türkiye Cumhuriyeti'nin kurulu yüzüncü yılı. Erdo an danı manı Hürriyet Ersoy, stanbul Divan Otel'de yapılan açılı törenine katıldı. 2015 seçimlerinde, kendi ilindeki Düzc e ilinden Erdo an'ın iktidardaki AKP bileti için parlamentoya aday olmak için bile ba vurdu" ekindeki Cumhurba kanına Hakaret içerir aleni ifadeleri kullandı ının tespit edildi i,

üpheli Abdullah BOZKURT hakkında infaz edilemeyen yakalama kararlarının bulundu u, stanbul Anadolu 10.Sulh Ceza Hakimli i'nin 20/09/2021 tarih ve 2021/5081 De i ik

No sayılı kararı ile i bu dosya üzerinden de yakalama emri tanzim edildi i, fakat yakalama emrinin bugüne kadar infaz edilemedi i, ilgili web sayfası kullanıcısının ve sosyal medya kullanıcısının üpheli Abdullah BOZKURT oldu unun kolluk ara tırma raporuna yansıyan verilerle sabit bulundu u,

fade hürriyetinin insanın özgürce fikirler edinebilme, edindi i fikir ve kanaatlerinden dolayı kınanmama, bunları me ru yöntemlerle dı a vurabilme imkan ve özgürlü ü anlamına geldi i, fakat ifade hürriyetinin sonsuz ve sınırsız olmadığı, hakaret suçunun ifade özgürlü ünü sınırlayan hallerden bir tanesi oldu u, somut olayda da üphelinin eylemlerini tahkir kastı ile yaptı ı, sözlerin ele tiri ve ifade özgürlü ü kapsamında de erlendirilemeyece i Adalet Bakanlı ı Ceza leri Genel Müdürlü ü'nün 25/10/2021 tarih ve 75723908-106-03-8722-2021-E.21631/88054 sayılı izin talebi konulu cevabi yazısı ile bahse konu ifadeler için kovu turma izni de verildi i,

üpheli'nin, 2709 sayılı T.C. Anayasasının 104/1. maddesine göre, devletin ba ı ve bu sıfatla Türkiye Cumhuriyetini ve Türk Milletinin birli ini temsil eden Cumhurba kanlı ı makamına ve bu makamı temsil eden ma dura yönelik onur,eref ve saygınlı ı rencide edici nitelikteki bahse konu sözleri sarfetmek suretiyle üzerine atılı Cumhurba kanına Hakaret suçunu i ledi i ve hakkında atılı suç yönünden kamu davası açılmasını gerektirir nitelikte yeterli üphe olu turacak delilin elde edildi i yukarıdaki yazılı deliller ve tüm dosya kapsamından anla ılmakla;

üphelinin yargılama mahkemenizde genel hükümler uyarınca yapılarak, delillerin takdiri mahkemeye ait olmak üzere, eylemlerine uyan yukarıda yazılı sevk maddeleri do rultusunda **CEZALANDIRILMASINA**, üpheli hakkında 5237 sayılı TCK'nın 53. maddesinde belirtilen **HAKLARI KULLANMAKTAN YOKSUN BIRAKILMASINA** karar verilmesi kamu adına talep ve iddia olunur. 03/11/2021

SELMAN BACAKSIZ

193736

Cumhuriyet Savcısı

 e-imza